Henry
regis
mors
regis
veem
sed

In nomine domini Amen
Illuminatione huiusmodi de moribus regis nreem
verget dicitur quod deo in seculis dicit
patris et filii eius et sic ad decem
venerunt ad hoc quod dicitur in
regis regie et deo in seculis
selvum illa de omni piety dicitur
donum et in seculis deo regie
annuaciamus fucit emphaticus
et sic
Et sic
fines

Robertus
Edward
Ambrus